

## دوره آموزشی تابستانی مرکز علوم و ستاره‌شناسی تهران آغاز می‌شود

**کائنات** ثبت نام ترم تابستان مرکز علوم و ستاره‌شناسی تهران از تاریخ ۲۸ خرداد ماه سال جاری آغاز و تا ۱۴ تیرماه ادامه دارد. به گزارش کائنات و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک، امیر حسین چیدری مدیر مرکز علوم با اشاره به آغاز ثبت نام تابستانه کلاسهای آموزشی، اظهار داشت: با هدف آشنایی هرچه بیشتر علاقمندان به علم نجوم، این مرکز در برنامه‌ی مفصلی همچون ترم‌های گذشته، دوره‌های آموزشی نجوم را برگزار کرده است. در این دوره‌ها علاقمندان در گروه‌های سنی مختلف با شیوه‌ها و ابزارهای تئوری و عملی ستاره‌شناسی آشنا می‌شوند. چیدری خاطر نشان کرد: این مرکز در هر فصل دوره‌های آموزشی خود را با توجه به احساس نیاز و درخواست‌های مکرر مخاطبان ارائه می‌کند. مدیر مرکز علوم و ستاره‌شناسی تهران عنوان کرد: از دوره‌های آموزشی این فصل می‌توان به دوره‌های تئوری شامل نجوم مقدماتی، کیهان‌شناسی، ساختار زمین در کیهان و دوره‌های کارگاهی شامل نجوم رصدی و... برای بزرگسالان و نجوم کودکان، آزمایشهای نجوم، کارگاه هوا-فضا، خلاقیت و رباتیک برای گروه سنی ۷ تا ۱۳ سال و نیز دو پودمان آموزشی با ارائه ۸ دوره آموزشی کارگاهی و تئوری اشاره کرد. مدیر مرکز علوم تصریح کرد: همچنین دوره‌های فیزیک و متافیزیک، زمین‌شناسی، فلسفه علم، اطلاعات کوانتومی، کاربرد فیزیک در علوم فضایی، ترمودینامیک کیهان، ترویج علوم فضایی و... برای بزرگسالان با ارائه گواهینامه معتبر برگزار می‌شود.



## دوره آموزشی تابستانی مرکز علوم و ستاره شناسی تهران آغاز می شود

ثبت نام ترم تابستان مرکز علوم و ستاره شناسی تهران از تاریخ ۲۸ خرداد ماه سال جاری آغاز و تا ۱۴ تیرماه ادامه دارد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، امیر حسین چیذری مدیر مرکز علوم با اشاره به آغاز ثبت نام تابستانه کلاسهای آموزشی، اظهار داشت: با هدف آشنایی هرچه بیشتر علاقمندان به علم نجوم، این مرکز در برنامه ی مفصلی همچون ترم های گذشته، دوره های آموزشی نجوم را برگزار کرده است. در این دوره ها علاقمندان در گروههای سنی مختلف با شیوه ها و ابزارهای تئوری و عملی ستاره شناسی آشنا می شوند. چیذری خاطرنشان کرد: این مرکز در هر فصل دوره های آموزشی خود را با توجه به احساس نیاز و



درخواست های مکرر مخاطبان ارائه می کند. مدیر مرکز علوم و ستاره شناسی تهران عنوان کرد: از دوره های آموزشی این فصل می توان به دوره های تئوری شامل نجوم مقدماتی، کیهان شناسی، ساختار زمین در کیهان و دوره های کارگاهی شامل نجوم رصدی و... برای بزرگسالان و نجوم کودکان، آزمایشهای نجوم، کارگاه هوا-فضا، خلاقیت و ربانیک برای گروه سنی ۷ تا ۱۳ سال و نیز دو پودمان آموزشی با ارائه ۸ دوره آموزشی کارگاهی و تئوری اشاره کرد.

مدیر مرکز علوم تصریح کرد: همچنین دوره های فیزیک و متافیزیک، زمین شناسی، فلسفه علم، اطلاعات کوانتومی، کاربرد فیزیک در علوم فضایی، ترمودینامیک کیهان، ترویج علوم فضایی و... برای بزرگسالان با ارائه گواهینامه معتبر برگزار می شود. گفتنی است این دوره ها به صورت ترمی به مدت ۲ ماه و نیم از ۱۵ تیر ماه ۹۶ برگزار می شود.

علاقه مندان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص زمان دقیق تشکیل کلاسها و هزینه ها به سایت <http://sactehran.com> مراجعه نمایند و یا روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۶ با شماره تلفنهای ۲۲۲۹۳۲۸۰-۲۲۲۹۳۲۴۵-۲۲۲۹۳۲۰۶ (داخلی ۱۰۶) بخش آموزش تماس بگیرند. لازم به ذکر است به سبب محدود بودن ظرفیت کلاسها، اولویت با علاقه مندانی است که زودتر اقدام به ثبت نام کرده اند.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک

امتیاز

تهران شهر

چهارشنبه ۱۴ تیر ۱۳۹۶ • ۱۰ شوال ۱۴۳۸ • ۵ جولای ۲۰۱۷

## دوره آموزشی تابستانی مرکز علوم و ستاره شناسی تهران آغاز می شود

سرپوش شهری - ثبت نام نرم تابستان مرکز علوم و ستاره شناسی تهران از تاریخ ۲۸ خرداد ماه سال جاری آغاز و تا ۱۴ تیرماه ادامه دارد. به گزارش مسئولین و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک- امیر حسین چیتری مدیر مرکز علوم با اشاره به آغاز ثبت نام تابستانه کلاسهای آموزشی، اظهار داشت: با هدف آشنایی هرچه بیشتر علاقمندان به علم نجوم این مرکز در برنامه ی مفصلی همچون نرم های گذشته، دوره های آموزشی نجوم را برگزار کرده است. در این

دوره ها علاقمندان در گروههای سنی مختلف با شیوه ها و ابزارهای تئوری و عملی ستاره شناسی آشنا می شوند. چیتری خاطرنشان کرد، این مرکز در هر فصل دوره های آموزشی خود را با توجه به احساس نیاز و درخواست های مکرر مخاطبان ارائه می کند. مدیر مرکز علوم و ستاره شناسی تهران عنوان کرد از دوره های آموزشی این فصل می توان به دوره های تئوری شامل نجوم مقدماتی، کیهان شناسی، ساختار زمین در کیهان و دوره های

کارگاهی شامل نجوم رصدی و- برای بزرگسالان و نجوم کودکان، آزمایشهای نجوم، کارگاه هوا فضا، خلاقیت و رباتیک برای گروه سنی ۷ تا ۱۳ سال و نیز دو پودمان آموزشی با ارائه ۸ دوره آموزشی کارگاهی و تئوری اشاره کرد. مدیر مرکز علوم تصریح کرد، همچنین دوره های فیزیک و ماتریک- زمین شناسی، فلسفه علم، اطلاعات کوشنومی، کاربرد فیزیک در علوم فضایی، نرمودینامیک کیهان، ترویج علوم فضایی و- برای بزرگسالان با ارائه گواهینامه معتبر برگزار

می شود. گفتنی است این دوره ها به صورت نرمی به مدت ۲ ماه و تیراز ۱۵ تیر ماه ۹۶ برگزار می شود. علاقه مندان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص زمان دقیق تشکیل کلاسها و هزینه ها به سایت <http://sactehran.com> مراجعه نمایند و با روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۱۶:۳۰ تا ۱۷:۳۰ با شماره تلفنهای ۲۲۲۱۳۳۸۰ - ۲۲۲۱۳۳۲۵ - ۲۲۸۰۵۰۰۶ (داخلی ۱۰۶) بخش آموزش تماس بگیرند.



روابط عمومی  
شهرداری منطقه یک

### دوره آموزشی تابستانی مرکز علوم و ستاره شناسی تهران آغاز می شود

مدیر مرکز علوم تصریح کرد: همچنین دوره های فیزیک و متافیزیک، زمین شناسی، فلسفه علم، اطلاعات گوناگومی، کاربرد فیزیک در علوم فضایی، ترمودینامیک کیهان، ترویج علوم فضایی و... برای بزرگسالان با ارائه گواهینامه معتبر برگزار می شود. گفتنی است این دوره ها به صورت ترمی به مدت ۲ ماه و نیم از ۱۵ تیر ماه ۹۶ برگزار می شود.

علاقه مندان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص زمان دقیق تشکیل کلاسها و هزینه ها به سایت <http://sactehran.com> مراجعه نمایند و با روزهای شبیه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۶ با شماره تلفنهای ۲۲۲۹۳۲۸۰-۲۲۲۹۳۲۴۵-۲۲۲۹۳۲۴۵ (داخلی ۱۰۶)

بخش آموزش تماس بگیرند. لازم به ذکر است به سبب محدود بودن ظرفیت کلاسها، اولویت با علاقه مندانی است که زودتر اقدام به ثبت نام کرده اند.



ثبت نام ترم تابستان مرکز علوم و ستاره شناسی تهران از تاریخ ۲۸ خرداد ماه سال جاری آغاز و تا ۱۴ تیرماه ادامه دارد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، امیر حسین چیدری مدیر مرکز علوم با اشاره به آغاز ثبت نام تابستانه کلاسهای آموزشی، اظهار داشت: با هدف آشنایی هرچه بیشتر علاقمندان به علم نجوم با این مرکز در برنامه ی مفصلی همچون ترم های گذشته، دوره های آموزشی نجوم را برگزار کرده است. در این دوره ها علاقمندان در گروههای سنی مختلف با شیوه ها و ابزارهای تئوری و عملی ستاره شناسی آشنا می شوند.

چیدری خاطرنشان کرد: این مرکز در هر فصل دوره های آموزشی خود را با توجه به احساس نیاز و درخواست های مکرر مخاطبان ارائه می کند. مدیر مرکز علوم و ستاره شناسی تهران عنوان کرد: از دوره های آموزشی این فصل

می توان به دوره های تئوری شامل نجوم مقدماتی، کیهان شناسی، ساختار زمین در کیهان و دوره های کارگاهی شامل نجوم رصدی و... برای بزرگسالان و نجوم کودکان، آزمایشهای نجوم، کارگاه هوا-فضا، خلاقیت و ریاضیک برای گروه سنی ۷ تا ۱۳ سال و نیز دو پودمان آموزشی با ارائه ۸ دوره آموزشی کارگاهی و تئوری اشاره کرد.



## دوره آموزشی تابستانی مرکز علوم و ستاره شناسی تهران آغاز می شود

ثبت نام ترم تابستان مرکز علوم و ستاره شناسی تهران از تاریخ ۲۸ خرداد ماه سال جاری آغاز و تا ۱۴ تیرماه ادامه دارد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، امیر حسین چیذری مدیر مرکز علوم با اشاره به آغاز ثبت نام تابستانه کلاسهای آموزشی، اظهار داشت: با هدف آشنایی هرچه بیشتر علاقمندان به علم نجوم، این مرکز در برنامه ی مفصلی همچون ترم های گذشته، دوره های آموزشی نجوم را برگزار کرده است. در این دوره ها علاقمندان در گروههای سنی مختلف با شیوه ها و ابزارهای تئوری و عملی ستاره شناسی آشنا می شوند. چیذری خاطر نشان کرد: این مرکز در هر فصل دوره های آموزشی خود را با توجه به احساس نیاز و درخواست های مکرر مخاطبان ارائه می کند. مدیر مرکز علوم و ستاره شناسی تهران عنوان کرد: از دوره های آموزشی این فصل می توان به دوره های تئوری شامل نجوم مقدماتی، کیهان شناسی، ساختار زمین در کیهان و دوره های کارگاهی شامل نجوم رصدی و... برای بزرگسالان و نجوم کودکان، آزمایشهای نجوم، کارگاه هوا-فضا، خلاقیت و رباتیک برای گروه سنی ۷ تا ۱۳ سال و نیز دو بودمان آموزشی با ارائه ۸ دوره آموزشی کارگاهی و تئوری اشاره کرد. مدیر مرکز علوم تصریح کرد: همچنین دوره های فیزیک و متافیزیک، زمین شناسی، فلسفه علم، اطلاعات کوانتومی، کاربرد فیزیک در علوم فضایی، ترمودینامیک کیهان، ترویج علوم فضایی و... برای بزرگسالان با ارائه گواهینامه معتبر برگزار می شود. و گفتنی است این دوره ها به صورت ترمی به مدت ۲ ماه و نیم از ۱۵ تیر ماه ۹۶ برگزار می شود.



۴ وطن امروز ■ شماره ۲۱۹۸

چهارشنبه ۱۴ تیر ۱۳۹۶

■ عبدالمطلب توجهی، معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک گفت: با هدف تفکیک و تسهیل در تردد شهروندان مسیر ورود و خروج پارکینگ شهید همت تجریش با انجام عملیات خشکه چینی در محدوده میدان تجریش و مرقد مطهر صالح ابن موسی الکاظم (ع) ساماندهی شد.



## یک کیلومتر پیاده راه رودخانه در که، در حال اجراست

به منظور زیباسازی و توسعه تفرجگاه های طبیعی در حریم رودخانه های شمال تهران، پیاده راه رودخانه در که در دو بخش پایین و بالا به طول بیش از یک کیلومتر در حال اجراست.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس بهمن محبوبی معاون فنی و عمرانی شهرداری این منطقه ساماندهی رود دره ها را از اولویت بر نامه های زیست محیطی منطقه دانست و اظهار داشت: در که یکی از قدیمی ترین و زیباترین محلات بیلاقی شمیرانات است و مسیر کوهستانی آن در شمال غرب تهران یکی از مسیرهای محبوب کوه پیمایی به شمار می رود و از شمال به رشته کوه توجال از شرق به اراضی دانشگاه شهید بهشتی و از غرب به اوین و سعادت آباد و از جنوب نیز به اوین محدود می شود که در ارتفاع یک هزار و ۷۰۰ متری از سطح دریا قرار دارد.

وی گفت: رود دره در که پایین حدفاصل پل یادگار امام (ره) تا پل زندان اوین به طول تقریبی ۵۰۰ متر است که در این مسیر کانال بتنی به همراه کفسازی و پوسته سنگی، پیاده روی و سازی در ضلع غرب آن و پیاده روی و سازی ضلع شرق حدفاصل کوچه باغستان هشتم تا بن بست سحر به طور کامل اجرا شده و مقاوم سازی و تعریض پل زندان اوین تا انتهای تايستان قابل بهره برداری خواهد بود.

مهندس محبوبی افزود: رود دره در که بالای حدفاصل پل ورودی ملاقات زندان تا پل میدان در که به طول تقریبی ۸۵۰ متر طول است که ۲۳۰ متر کانال بتنی به همراه کفسازی و پوسته سنگی بطور کامل اجرا و ۱۵۰ متر کانال بتنی کوله اول آن اجرا و تعریض پل ورودی ملاقات زندان به همراه محوطه سازی بعد از پل و سیستم روشنایی و تکمیلی آن نیز در حال انجام است.



## ساماندهی ترافیکی در مسیر ایستگاه آتش نشانی پارک وی

باهدف تسریع در تردد خودروهای آتش نشانی و تسهیل در امداد رسانی نیروها به حادثه دیدگان، عملیات ساماندهی ترافیکی در مسیر ایستگاه آتش نشانی پارک وی اجرا شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس عبدالمطلب توجهی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه یک با بیان این خبر اظهار داشت: با توجه به مأموریت های فوریتی سازمان آتش نشانی و باهدف جلوگیری از ایجاد اختلال در امر خدمات رسانی این سازمان و نیز جلوگیری از توقف و پارک خودروهای غیر مجاز در مسیر تردد خودروهای آتش نشانی نسبت به ساماندهی ورودی و خروجی ایستگاه ۸۸ آتش نشانی واقع در تقاطع پارک وی ابتدای خیابان ولیعصر (عج) اقدام شد.

این مقام مسئول افزود: با اجرای طرح های ساده ترافیکی می توان حجم بالایی از ترافیک های عبوری را ساماندهی کرد لذا شهرداری منطقه یک با عملیاتی چون نصب نرده، اصلاح هندسی، جدول گذاری و... اقدامات موثری را در راستای روان سازی ترافیکی در سطح معابر منطقه داشته است.

